
    
        
            
                
            
            
                
                    	Výrobky

    
        
                        
                
                                                                                

                Cihly 

pro obvodové 

a vnitřní zdivo

            
                        
                
                                                                                

                Ostatní 

cihelné 

výrobky

            
                        
                
                                                                                

                Materiály 

a pomůcky 

pro zdění

            
                        
                
                                                                                

                Stropy

            
                        
                
                                                                                

                Překlady

            
                        
                
                                                                                

                Komíny

            
                    

        
            
                Ke stažení

                Návody, katalog, ceník...
            
        

    




	Služby

	Referenční stavby

	Partneři a projektanti

	Kariéra

	Kontakty


                

                
                    
                        

                        Přihlášení

                    

                    
                        Přihlášení:

                        	
                    Můj Heluz
            
	
        Vstup pro partnery
    
	
                Pro odborníky
            


                    

                

                
                    
                        

                        Hledat

                    
                    
                        
                                                    

                    

                

                
                    	Kariéra

	Obchodní podmínky

	Cookies

	Cihlářský svaz Čech a Moravy

	Ochrana osobních údajů


                

                
                    	
                            HELUZ GROUP
                            

                            	HELUZ Group

                        
	
                            Další naše weby
                            

                            	Zděný dům HELUZ
	HELUZ na MAX
	Smysluplný celek

                        
	
                            Sledujte nás
                            

                            	
            Facebook
        
	
            Instagram
        
	
            YouTube
        
	
            LinkedIn
        


                        


                

                
                    	CZ
	AT
	DE
	EN
	HU
	SK
	PL

                

            

            
                
                    Výpočet materiálu                
            

            
                

            

        

    


    
    
        
            Ups, tady se nejspíš něco pokazilo

        

        
            Nepodařilo se zpracovat požadavek "files/174a5c3ca9960ef9f52949ba41153926.pdf".

        

        
            Přejít na homepage
        

    




    
    
        
            	Kariéra
	Obchodní podmínky
	Cookies
	Cihlářský svaz Čech a Moravy
	Ochrana osobních údajů

        

    


    
        
            
                
                    Přihlášení

                    	
                    Můj Heluz
            
	
        Vstup pro partnery
    
	
                Pro odborníky
            


                

                                
                    HELUZ GROUP

                    	HELUZ Group

                

                                                
                    Další naše weby

                    	Zděný dům HELUZ
	HELUZ na MAX
	Smysluplný celek

                

                                
                    Sledujte nás

                    	
            Facebook
        
	
            Instagram
        
	
            YouTube
        
	
            LinkedIn
        


                

                
                    
                        
                    
                

            

            
                	CZ
	AT
	DE
	EN
	HU
	SK
	PL

            

            
                Copyright © 2024, HELUZ cihlářský průmysl a.s.

                
                    Postaveno v X Production s.r.o. 
                            
                                
                                
                            
                        
                    
                
            

        

    

    
        
        
    




 



    
            
            
                
                
                    
                        
                            Nastavení ukládaní cookies

                        

                        
                            
                            Používáme cookies k personalizaci obsahu a reklam, k umožnění funkcionalit sociálních sítí a k analýze provozu webových stránek. Informace o provozu a užívání webových stránek Vámi jsou sdíleny s našimi sociálními sítěmi, reklamními a analytickými partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které o Vás sesbírali při užívání jejich služeb.
                            

                        

                    

                    
                        
                            Povolit vše
                        

                        
                            Vlastní
                        

                    

                

                
        
                
                    
                        
                            Zavřít
                        
                        
                            Vlastní nastavení cookies

                        

                        
                            
                             
                            

                        

                        
                            
                                
                                

                                Nezbytné

                                
                                    
                                    Nezbytné cookies jsou nutné k užívání základních funkcí webu jako navigace stránek, přístup k zabezpečeným částem stránek. Webové stránky nemohou řádně fungovat bez těchto cookies.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Marketing

                                
                                    
                                    Marketingové cookies slouží ke sledování navštěvníků mezi webovými stránkami. Účelem těchto cookies je zobrazení relevantních reklam, které jsou tak hodnotnější pro jednotlivé tvůrce reklam.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Personalizace

                                
                                    
                                    Personalizační cookies slouží k úpravě vzhledu a chování webové stránky, jako například preferovaný jazyk, region ve kterém jste.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Analýza

                                
                                    
                                    Analytické cookies slouží majitelům webových stránek k porozumění chování návštěvníků webu sběrem anonymizovaných dat.
                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                Uložit
                            
                        

                    

                

                
            

            

        

